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Pay Sahipleri ve Yatırımcı İlişkileri

2020 yılında yatırımcı ilişkileri faaliyetleri; 
şeffaf, proaktif ve hızlı bir şekilde ve 
tüm yatırımcılarla eşit düzeyde paylaşım 
anlayışı ile yürütülmüştür.

Şişecam Yatırımcı 
İlişkileri’nin temel 
görevleri, Şişecam’ın 
hissedar değerini 
artırmak ve Şişecam 
tarafından çıkarılmış 
sermaye piyasası 
araçlarının adil 
değerleri üzerinden 
işlem görmeleri için 
gerekli çalışmaları 
yürütmektir.

Yatırımcılar ile telefon 
görüşmeleri, birebir çevrimiçi 
toplantılar, roadshow ve video ve 
telekonferanslar aracılığıyla toplamda 
yapılan görüşme sayısı 600’e 
yakındır. Ayrıca, 2020 yılı içinde, 
2019 yıl sonu ve 2020 ilk yarı finansal 
sonuçlarının paylaşıldığı iki webcast 
düzenlenmiştir. Bu paylaşımların 
düzenli olarak yılda en az iki kez 
yapılmasına devam edilmektedir. 
2020 yılında, finansal sonuçların 
görüşüldüğü webcast yayınlarının 
yanı sıra birleşme işlemine ilişkin 
iki webcast yayını daha yapılmış; 
Ocak ayında gerçekleştirilen ilk 
webcast’te birleşme kararına ilişkin 
gerekçeler ile birleşme sürecinde 
mevzuat çerçevesinde yerine 
getirilmesi gereken yükümlülükler 
hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 
Nisan ayında düzenlenen ikinci 
webcast yayınında ise yatırımcılara 
Sermaye Piyasaları Kurulu’na yapılan 
başvurunun detayları aktarılarak 
sürece dair güncel bilgi paylaşımında 
bulunulmuştur. 

Şişecam, küresel bir şirket 
olma vizyon ve sorumluluğuyla 
yatırımcı ilişkileri ve kurumsal 
yönetim uygulamalarını en 
gelişmiş uluslararası standartlara 
uyumlu olacak şekilde yürütmeye 
devam etmeyi ve bu suretle 
hissedar değerini sürekli artırmayı 
hedeflemektedir.

Şişecam Yatırımcı İlişkileri’nin temel 
görevleri, Şişecam’ın hissedar 
değerini artırmak ve Şişecam 
tarafından çıkarılmış sermaye 
piyasası araçlarının adil değerleri 
üzerinden işlem görmeleri için gerekli 
çalışmaları yürütmektir. hedefler 
doğrultusunda, Yatırımcı İlişkileri, 
halka açık şirketin faaliyetlerinin seyri 
ve finansal sonuçlarına yönelik, ilgili 
tüm sermaye piyasaları taraflarıyla 
detaylı ve eksiksiz bilgi paylaşmak 
üzere internet sitesi, yatırımcı ilişkileri 
sunumları, yatırımcı bültenleri, 
webcast yayınları, roadshow 
ve konferanslara katılım gibi 
birçok yatırımcı ilişkileri araçlarını 
kullanmaktadır.

2020 yılında da Yatırımcı İlişkileri 
faaliyetleri; şeffaf, proaktif ve hızlı 
bir şekilde ve tüm yatırımcılarla 
eşit düzeyde paylaşım anlayışı 
ile yürütülmeye devam etmiştir. 
2020 yılı Ocak ayında Şişecam’ın 
iştiraki olarak faaliyet gösteren 
halka açık şirketlerin tek çatı altında 
birleşmesine yönelik alınan karar 
dâhilindeki işleme ilişkin sürecin 

“Markets in Financial Instruments 
Directive (MIFID)” etkisiyle aracı 
kurumlarda hisse araştırma raporu 
yazan analistlerin azalması ve bu 
kitlenin büyük bir kısmının daha 
çok portföy yönetim şirketlerine 
yönelmesi bu yıl da devam etmiştir. 
Buna rağmen, 2018 ve 2019 yıllarında 
çıkan analist raporu sayısında 
kaydedilen düşüş, 2020 yılında 
Şişecam özelinde gerçekleşmemiş, 
yayınlanan rapor sayısı 160’ın 
üzerine yükselmiştir. Artan rapor 
sayısında, Şişecam’ın, 2020 yılı 
içinde Türkiye Sermaye Piyasalarında 
bugüne kadar gerçekleştirilen 
en büyük birleşme işlemine imza 
atılması yönündeki kararının yılın 
ilk ayında açıklanmış olması, takip 
eden sekiz ayın sonunda işlemin 
başarıyla tamamlanması, birleşmenin 
ardından 2019 yılı Kasım ayı gözden 
geçirme raporunda çıkarıldığı 
MSCI Global Standard endeksine 
tekrar dâhil edilmesi ile birçok 
yerli ve yabancı kurumsal ve/
veya bireysel yatırımcının radarına 
girmiş olmasıdır. Birleşme işleminin 
ardından, %49 halka açıklık oranı 
ile Türkiye’nin halka açıklık oranı 
en yüksek sinai şirketi olurken, 
ortalama günlük işlem hacmi de artış 
göstererek 1 milyar TL seviyelerinin 
üzerinde gerçekleşmektedir.

tüm aşamalarında, yatırımcılarla 
etkin iletişimin sürdürüldüğü, 
birleşme kararına ilişkin gerekçelerin 
anlatıldığı, farklı iş kollarında 
sürdürülen faaliyetlerin daha da 
yakından ve detaylı tanıtıldığı, 
yerli/yabancı bireysel ve kurumsal 
yatırımcılar ile aracı kurumlar, kredi 
derecelendirme kuruluşları ve 
kreditörler de dahil olmak üzere tüm 
menfaat sahiplerinin de kapsam 
içinde tutulduğu yoğun bir iletişim 
dönemi geride bırakılmıştır. Tüm 
dünyayı etkisi altına alan COVID-19 
pandemisinin Şişecam faaliyetlerine 
olan etkileri ve pandemi koşullarında 
Şişecam yönetiminin aldığı önlemler 
ile risk yönetim mekanizmalarına 
yönelik iletişim faaliyetleri de benzer 
bir yoğunluk ile yine bu dönemde 
sürdürülmüştür. 2020 yılı içerisinde, 
pandemi sebebiyle sadece bir fiziki 
konferans ve bir roadshow katılımı 
sağlanmıştır. Önceki yıldan farklı 
olarak bu yıl yapılmış fiziki toplantılar 
oldukça limitli ölçüde sadece yılın 
ilk iki ayında gerçekleştirilebilmiş 
olsa da yerli ve yabancı kurumsal 
hisse senedi ve bono yatırımcılarına 
yönelik toplam 10 video ve 
telekonferansa katılım yoluyla 270’in 
üzerinde mevcut ve potansiyel 
yatırımcı ile bir araya gelinmiştir. 
Bunun yanında 330’a yakın 
yatırımcı ve analist ile münferiden 
gerçekleştirilen telekonferans 
görüşmeleri, yatırımcı iletişime 
verilen önemin giderek arttığına 
işaret etmiştir.

Yatırımcılar ile 
telefon görüşmeleri, 
birebir çevrimiçi 
toplantılar, 
roadshow ve video 
ve telekonferanslar 
aracılığıyla 
toplamda yapılan 
görüşme sayısı 
600’e yakındır.
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Şişecam, bulunduğu tüm coğrafyalarda 
ve sektörlerde önemli katma değerler 
yaratırken yatırımcıları için de değer 
üretmeye devam etmektedir.

Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş., 
bulunduğu tüm coğrafyalarda ve 
sektörlerde önemli katma değerler 
yaratırken yatırımcıları için de değer 
üretmeye devam etmektedir.

Başlangıçta Asya kıtasında 
görülmesinin ardından çok kısa bir 
sürede tüm dünyayı etkisi altına alan 
COVID-19 virüsünün insan sağlığı 
üzerinde yarattığı tahribat 2020 
yılına damga vurmuştur. Dünya 
Sağlık Örgütü tarafından pandemi 
kategorisinde değerlendirilen 
COVID-19, özellikle yılın ilk yarısında 
alınan sosyal izolasyon, sokağa 
çıkma yasakları, kısa çalışma süreleri 
gibi önlemler neticesinde etkisini 
bir miktar azaltmış olsa da küresel 
bazda ekonomilerin yavaşlamasına 
sebebiyet vermiştir. Özellikle 
gelişmiş ülke merkez bankalarının 
COVID-19 pandemisinin yarattığı 
etkileri minimize edebilmek 
amacıyla açıkladığı teşvik paketleri 
ile artan para arzı ve bununla 
birlikte görülen ekonomik daralma 
tüm piyasaları etkilemiştir. Salgın 
hastalık nedeniyle kaydedilen 
vaka sayılarının yılın son çeyreğine 
doğru tekrar hız kazanması ise 2021 
yılına dair beklentilerde temkinli 
bir duruş sergilenmesini zorunlu 
kılmıştır. Pandeminin etkileri hem 
ülkemizde hem de ülkemizin ihracat 
odağında olan coğrafyalarda 
yoğun olarak hissedilmiş, ekonomik 
aktivitede daralmaya ek olarak Türk 
Lirası’nda da önemli değer kayıpları 
görülmüştür. “Borsa İstanbul 100”, 
2020’nin büyük bir bölümünde 

devam ettirilen düşük faiz politikası 
ve Türk Lirası’ndaki değer kaybının 
da etkisiyle kaydedilen çift haneli 
enflasyon ortamında, yılı %29 
oranında yükselişle kapatmıştır. 
2020 yılı içinde en düşük 3,62 TL, 
en yüksek 7,77 TL seviyesini gören 
Şişecam hisselerinin değer kazancı 
%43 seviyesinde gerçekleşmiştir. 
Ana faaliyet sektörlerinde COVID-19 
sebebiyle görülen olumsuzluğun 
başarılı kriz yönetimi ve dengeli 
portföy dağılımı ile ikinci çeyrekle 
sınırlı kalması neticesinde özellikle 
Haziran ayından itibaren faaliyetlerde 
kaydedilen hızlı toparlanma 
ve birleşme işlemin pozitif 
fiyatlanması sonucu Şişecam hisse 
senetleri endeks üzeri performans 
sergilemiştir. Aynı dönemde BIST-30 
Endeksi %18, BIST Holding Endeksi 
ise %29 oranında değer kazanmıştır.

Yatırımcı İlişkileri aynı zamanda 
Mali Kontrol ve Raporlama 
Direktörlüğü ile birlikte Şirket’in 
sermaye piyasalarıyla ilgili yasal 
düzenlemelerden kaynaklanan 
yükümlülüklerine tam olarak 
uymasını sağlamakta, bu görevinin 
yanı sıra Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme Notu ve Kredi 
Derecelendirme Notu çalışmalarında 
Şirket içi ve dışındaki ilgili tüm 
taraflarla koordinasyon ve iletişimi de 
gerçekleştirmektedir.

Türkiye’de Sermaye Piyasası 
Kurulu (SPK) Kurumsal Yönetim 
İlkeleri’yle uyumlu derecelendirme 
yapmak üzere faaliyet izni bulunan 
SAHA Kurumsal Yönetim ve 
Kredi Derecelendirme Hizmetleri 
A.Ş. tarafından 16 Aralık 2020’de 
tamamlanan “Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme Dönemsel Revizyon 
Raporu”nda da belirtildiği üzere, 
Şişecam’ın kurumsal yönetim 
ilkelerine verdiği önem, bunu 
sürekli ve dinamik bir süreç 
olarak yürütmedeki istekliliği 
ve bu doğrultuda bir önceki 
derecelendirme notunun tahsis 
edilmesinden bu yana geçen 
süre içinde gerçekleştirmiş 
olduğu çalışmaların göz önünde 
bulundurulmasıyla, 2019 yılında 
9,53 (9,534/10) olan Kurumsal 
Yönetim Derecelendirme Notu, Pay 
Sahipleri bölümüne ilişkin notta 
görülen hafif not yükselişiyle, 2020 
yılında 9,54 (9,538/10) seviyesine 
ulaşmıştır. Bu derecelendirme notu, 
Şişecam’ın geleneksel olarak son 
derece yüksek kurumsal yönetim 
standartlarının bağımsız kurumlarca 
da belgelendirilmesi açısından 
oldukça önem arz etmektedir.

2020 yıl sonu itibarıyla BIST Holding 
Endeksi %29, BIST-100 Endeksi 
%29 ve BIST-30 Endeksi %18 değer 
kazanmıştır. Aynı dönemde, ana 
faaliyet sektörlerinde COVID-19 
sebebiyle görülen olumsuzluğun 
başarılı kriz yönetimi ve dengeli 
portföy dağılımı ile ikinci çeyrekle 
sınırlı kalması neticesinde özellikle 
Haziran ayından itibaren faaliyetlerde 
kaydedilen hızlı toparlanma ve 
birleşme işleminin pozitif fiyatlanması 
sonucu Şişecam hisse senetleri 
%43 değer kazancıyla endeks üzeri 
performans sergilemiştir.

Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notunun alt başlıklar itibarıyla dağılımı ise 
şöyledir:

Pay Sahipleri 0,25 95,49

Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık 0,25 96,98

Menfaat Sahipleri 0,15 99,48

Yönetim Kurulu 0,35 92,39

Toplam 1,00 95,38

Yatırımcı İlişkileri iletişim bilgileri:
E-posta: SC_IR@sisecam.com
Tel: +90 850 206 3374
Faks: +90 850 206 4262
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Şişecam Hisse Senetleri BIST-100 Endeks Bazında Değişimi (2020)

Şişecam’ın 
Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme 
Notu 9,54’e 
yükselmiştir.
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